

Objekt : 0001		Nazev : cenova kalkulace upravena		JKSO :		
Stavba : MDK Elektra - trziste		Pocet mernych jednotek : 1				
Projektant :		Naklady na MJ: 181560.- Kc		Zakazkove cislo : 8220		
Pocet listu :						
Zpracovatel projektu :			Zhotovitel : RENOSTAV spol. s r.o.			
R O Z P O C T O V E N A K L A D Y						
RN II. - III. hlavy			Vedlejsi rozpocetove naklady			
1	Dodavka celkem	0	1	0	1	0
2	Z Montaz celkem	0	2	0	2	0
3	R HSV celkem	175902	3	0	3	0
4	N PSV celkem	2975	4	0	4	0
5	ZRN celkem	178877	5	0	5	0
6			6	0	6	GZS 2683
7	HZS	0	7	0	7	0
8	RN II. - III. hlavy st.objektu	178877	Jmeno	Podpis	Dat.	8
9	Naklady ZRN + VRN + HZS	181560	Vypr.	ing. Martin Plasek		9
Razitko :						10
			Kontr			11
						12
						VRN celkem 2683
						Ostatni naklady 0

Zaklad pro DPH 21.00% cini : 181560.00 Kc
 Dan z pridane hodnoty 21.00% cini : 38127.60 Kc

O b j e k t c e l k e m 2 1 9 6 8 8 . 0 0 K c

S t a v e b n i d i l	H S V	P S V	DODAVKA	MONTAZ	H Z S
1 ZEMNI PRACE	1500.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2 ZAKLADY, ZVLASTNI ZAKLADANI	55405.00	0.00	0.00	0.00	0.00
3 SVISLE A KOMPLETNI KONSTRUKCE	61140.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5 KOMUNIKACE	37627.20	0.00	0.00	0.00	0.00
99 PRESUN HMOT	20230.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711 IZOLACE PROTI VODE	0.00	2975.00	0.00	0.00	0.00
C e l k e m o b j e k t	175902.20	2975.00	0.00	0.00	0.00

VEDLEJSI ROZPOCTOVE NAKLADY

P r i r a z k a	Sazba	Zakladna	Kc
GZS	1.50 ‰	178877.20	2683.16
C e l k e m V R N			2683.16

ZAKLADNY VRN : HSV + PSV + M + D = 178877.20 Kc
 HSV + PSV + M = 178877.20 Kc
 HSV + PSV + D = 178877.20 Kc
 HSV + PSV = 178877.20 Kc

Por.	Polozka	P o p i s	M.j.	Mnozstvi	Cena	Kc	Ind./Jedn.hm	Celk.hmot
Dil : 1 ZEMNI PRACE								
1	12110-1101.00	SEJMUTI ORNICE tl. 20cm 30x4x0,2	M3	0.00	85.00	0.00	0.00000	0.00000
2	13120-1101.00	HLOUBENI NEZAPAZ.JAM HOR.3	100M3 M3	0.00	200.00	0.00	0.00000	0.00000
3	13220-1101.00	HLOUBENI RYH DO 60CM HOR.3 DO pro zaklady	100M3 M3	0.00	402.00	0.00	0.00000	0.00000
4	16260-1101.00	VODOROV.PREMISTENI VYKOPKU 1-4 71x 1,2 nakypreni	4KM M3	0.00	165.00	0.00	0.00000	0.00000
5	16260-1101.00	VODOROV.PREMISTENI VYKOPKU 1-4 vc. nalozeni	4KM M3	0.00	250.00	0.00	0.00000	0.00000
6	17410-1101.00	ZASYP JAM, RYH SACHET	M3	0.00	120.00	0.00	0.00000	0.00000
7	Predbezna cena	Hrube terenni upravu Celkem 1 ZEMNI PRACE	SOUB	1.00	1500.00	1500.00	0.00000	0.00000
						1500.00		0.00000

Dil : 2 ZAKLADY,ZVLASTNI ZAKLADANI

8	21257-1111.00	VYPLN ODVOV TRATIV STRKPIS TRID vyosevky	M3	3.50	1500.00	5250.00	1.92100	6.72350
9	21275-5114.00	TRATIVODY DRENAZNI TRUBKY SV 10CM	M	35.00	65.00	2275.00	0.01000	0.35000
10	21297-1110.00	OPLASTENI ZEBER GEOTEXTILII	M2	17.50	50.00	875.00	0.00000	0.00000
11	27157-1111.00	POLSTAR ZAKLADU STPIS TRIDENY pod zaklad	M3	1.50	1050.00	1575.00	1.94000	2.91000
12	27427-1129.00	ZDIVO Z BEDNICICH TVARNIC 20cm	M2	9.00	970.00	8730.00	0.50000	4.50000
13	27432-1211.00	ZAKLADOVY PAS Z BETONU tr.II	M3	11.00	2800.00	30800.00	2.37800	26.15800
14	27436-1921.00	VYZTUZ ZAKLADU Celkem 2 ZAKLADY,ZVLASTNI ZAKLADANI	T	0.20	29500.00	5900.00	1.05300	0.21060
						55405.00		40.85210

Dil : 3 SVISLE A KOMPLETNI KONSTRUKCE

15	31136-1221.00	VYZTUZ ZDI NOSNYCH OCELI 10216 T do stipanych tvarnic	T	0.19	31000.00	5890.00	1.04700	0.19893
16	34524-4222.00	ZIDKA ZE STIPANYCH TVARNIC PRIRODNI	M2	30.00	1375.00	41250.00	0.50000	15.00000
17	R	KRYCI STRISKY NA ZIDKU Celkem 3 SVISLE A KOMPLETNI KONSTRUKCE	M	35.00	400.00	14000.00	0.05000	1.75000
						61140.00		16.94893

Dil : 5 KOMUNIKACE

18	56485-1111.00	PODKLAD ZE STERKODRTI TL. 15CM jen prace	M2	90.00	50.00	4500.00	0.28000	25.20000
19	59681-1111.00	KLAD.DLAZBY ZAMKOVE DO DRTI 4cm	M2	90.00	220.00	19800.00	0.07200	6.48000
20	99822-3011.00	PR HM KRYT DLAZD P-KOM ZPPL	T	31.68	165.00	5227.20	0.00000	0.00000
21	R	D+m geotextilie 90x1,2	M2	108.00	50.00	5400.00	0.00000	0.00000

Por.	Polozka	P o p i s	M.j.	Mnozstvi	Cena	Kc	Ind./Jedn.hm	Celk.hmot
22 R		Zhutneni plane Celkem 5 KOMUNIKACE	M2	90.00	30.00	2700.00 37627.20	0.00000	0.00000 31.68000
Dil : 99 PRESUN HMOT								
23	99928-1111.00	PRESUN HMOT Celkem 99 PRESUN HMOT	T	57.80	350.00	20230.00 20230.00	0.00000	0.00000 0.00000
Dil : 711 IZOLACE PROTI VODE								
24 R		D+M nopovane folie za zidkou Celkem 711 IZOLACE PROTI VODE	M2	35.00	85.00	2975.00 2975.00	0.00000	0.00000 0.00000

